
Serviceassistent, Retspsykiatrisk Afdeing, AUH

Serviceassistent søges til Retspsykiatrisk afsnit R7 i Viborg 
Vi søger 1 serviceassistent til vores retspsykiatriske sengeafsnit i Viborg pr. 1. september – eller
hurtigst muligt. 
Generelt om afsnittet: 
R7 er et retspsykiatrisk afsnit med 10 sengepladser beliggende på 5.etage, hvor vi har en smuk
udsigt over Viborg-søerne samt et blik mod fremtiden, med det nye psykiatribyggeri, som står klar i
begyndelsen af 2030’erne. Her arbejdes der allerede med at forme strukturen og rammerne for
fremtidens psykiatri. Du vil blive en del af et afsnit med godt sammenhold og kollegaer med fokus
på den mest optimale behandling, pleje og støtte til patienten. Vi arbejder med længerevarende
indlæggelsesforløb i en afvekslende og tværfaglig hverdag. Selvom du ikke bliver en del af
behandlingen af vores patienter, vil du fortsat have en meget vigtig rolle i afdelingen med at få
hverdagen til at fungere optimalt. 
Om arbejdet: 
Arbejdet som serviceassistent er varieret med en blanding af rengøring i fællesrum og sengestuer,
hjælp til opvask i vores køkken. Der vil endvidere skulle udføres diverse serviceopgaver. 
Vi søger en serviceassistent på 37 timer, eller efter aftale. 
Der arbejdes hver 2. weekend. Vagterne ligger dag/aften mellem 06.00 og 20.00. Da vi arbejder
365 dage om året vil arbejdet indebære Vagter på helligdage. 
Vi lægger vægt på: 

at du skal være robust og kunne arbejde stille og roligt i en til tider travl hverdag ●

at du er uddannet serviceassistent, gerne med flere års erfaring med rengøring, herunder

kendskab til arbejdsmetoder og rengøringsmidler 

●

at du kan prioritere og træffe beslutninger med øje for opgavernes mål og kvaliteten i

opgaveløsningen 

●

at du kan anvende IT-systemer, da kommunikation i afdelingen sker pr. mail. Der skal dagligt

tjekkes arbejdsmail 

●

at du kommer glad og engageret på arbejde og har et stabilt fremmøde ●

at du taler, skriver og forstår dansk, da dette er nødvendigt for samarbejdet med dit team, de

øvrige faggrupper samt kontakten med patienter og pårørende. Alle arbejdsplaner,

egenkontrol, hygiejne - og alarminstrukser m.m. er ligeledes på dansk 

●

at du er mødestabil og fleksibel ●

Du kan forvente: 

gode kollegaer, som interesserer sig for hinanden ●

en grundig oplæring ●

et selvstændigt og udfordrende job ●

et interessant og alsidigt job, hvor din indsats vil blive værdsat ●

en afdeling, som arbejder med Svanemærkede produkter ●

en afdeling som stræber efter et godt arbejdsmiljø, som alle er ansvarlige for ●

Spørgsmål? 
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved ledende psykolog Mette Hanrath på
mail:mehanr@rm.dk. 
Du kan læse mere om vores afdeling her: 
Retspsykiatrisk Sengeafsnit 7 - Aarhus Universitetshospital 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der må påregnes prøvetid i de
første 3 måneder af ansættelsen. 
Ansøgningsfrist er 24. juli 2026. 
Ansøgningen sendes elektronisk via stillingsopslaget (og ikke pr. mail). 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i



Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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